
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
  
 PID: MFCRDXDEHL 

Č. j.: MF-7437/2023/74-4 
Počet příloh: 2 
 
 

 
 

Praha 14. 3. 2023 
 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážená paní, 

Ministerstvu financí byla dne 1. března 2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

Na základě materiálu pro jednání vlády - bodu č. 9 s názvem „Další postup při řešení 
problematiky zřízení služebností/ břemen nezbytných pro údržbu stavebních prvků 
vzniklých při realizaci veřejné zakázky na Sanaci lokality Skatulův Hliník na trase 
dálnice D48“ vydala dne 01.03.2021 vláda ČR usnesení č. 227. 

S odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, se na Vás obracíme s žádostí o poskytnutí důvodové zprávy 
k výše uvedenému usnesení. 

Prostřednictvím tohoto dopisu Vám Ministerstvo financí zasílá předkládací zprávu 
k materiálu, kterého se týká dané usnesení, a rovněž i příslušný materiál. 

mailto:podatelna@mfcr.cz

